
 

クライアント各位 

2013 年 5 月 31 日 

国際マネジメントシステム認証機構 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社国際マネジメトシステム認証機構は下記のとおりオフィスを移転す

ることとなりました。 

 これを機に役員・社員一同、一層業務に専心するとともにサービスの向上に励み、皆様

にご満足いただけるよう心がける所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■本社 

・新住所      〒141-0021 

東京都品川区上大崎 2-24-11 目黒西口 M2 号館 5F 

  ・TEL 番号    03-5719-7533 

  ・FAX 番号   050-3737-4783（変更なし） 

   

 

■札幌営業所 

・新住所     〒060-0061 

北海道札幌市中央区南 1 条西 16 丁目 1-323 春野ビル 3F 

  ・TEL 番号   0120-796-115  (変更なし) 

   

   

業務開始日 

2013 年 6 月 3 日（月） 

 

 

以上 


